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 Dnia 26 września 2020r.w sobotnie 
przedpołudnie miało miejsce wyjątkowe 
wydarzenie w gminie Łochów. Niecodzienna    
i  podniosła uroczystość „Złotych”, „Szmarag-
dowych” i „Diamentowych” Godów. Słońce       
i pogodne niebo przywitało pary małżeńskie    
z terenu gminy Łochów.  
 Jubilaci rozpoczęli swoje święto-
wanie od wspólnej mszy świętej odprawionej 
w ich intencji w Kościele pw. NMP w Łochowie. 
Dalsze uroczystości Jubileuszu przeniosły się 
do sali konferencyjnej Budynku Dworca 
Kolejowego w Łochowie.
  Jubileusz „Złotych Godów Małżeń-
skich” 50 lat małżeństwa świętowali:      
Hanna i Henryk Kowalczyk, Zdzisława         
i Jerzy Ziółkowscy, Krystyna i Mieczysław 
Sośniccy, Grażyna i Ryszard Barbachow-
scy, Barbara i Tomasz Gołaszewscy, 
Jadwiga i Janusz Wiśniewscy, Janina         
i Jerzy Kielan, Kazimiera i Mirosław 
Zasłona, Wanda i Jan Kalata, Halina             
i Zygmunt Chrupek, Elżbieta i Romuald 
Zach, Krystyna i Witold Dybka, Elżbieta       
i Marian Koza, Cecylia i Henryk Siuchta, 
Kazimiera i Stanisław Śliwowscy, Teresa     

i Krzysztof Bieniek, Wanda i Stanisław 
Zasłonka, Leokadia i Józef Kowalczyk
 „Szmaragdowe Gody Małżeńskie” 
55-lat małżeństwa świętowali:
Teresa i Stanisław Kujawa, Hanna i Stefan 
Górscy
 „Diamentowe Gody Małżeńskie” 
60 lat małżeństwa świętowali :
 Michalina i Stanisław Wilczewscy, 
Stanisława i Jan Cyrych, Marianna                
i Mieczysław Jasińscy.
 Na uroczystości obecni byli również 
przedstawiciele władz samorządowych: 
Burmistrz Łochowa Robert Mirosław 
Gołaszewski, Z-ca Burmistrza Łochowa 
Małgorzata Łotarska, Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie Sławomir Ryszawa, 
Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich 
i USC Beata Kokosza. 
 Uroczystość zorganizowano dla 
uhonorowania zgodnego ponad 50-letniego 
pożycia małżeńskiego par z terenu Gminy 
Łochów. Te wspólne ponad pół wieku to 
symbol wierności  i miłości rodzinnej, to 
dowód wzajemnego zrozumienia istoty 

związku małżeńskiego, to wzór i przykład dla 
młodszych pokoleń. Uroczystego aktu 
dekoracji medalami  nadanymi przez 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,            
w dowód społecznego uznania dokonał 
Burmistrz Łochowa. Jubilatom wręczono 
pamiątkowe dyplomy, grawery i kwiaty.
 Uroczystość zwieńczono toastem 
wzniesionym lampką szampana i degustacją 
okolicznościowego tortu „Jubileusz Małżeń-
stwa”. Nie zabrakło Marszu Weselnego 
Mendelssohn'a i innych przebojów o miłości.  
Uroczystość przebiegła w podniosłej,  miłej      
i rodzinnej atmosferze. Był czas na rozmowy    
i spotkania po latach, ożyły wspomnienia, 
powróciły obrazy z przeszłości.
 Drodzy Jubilaci!
 We dwoje zawsze łatwiej, zawsze 
raźniej, zawsze prościej… Jedno co można 
powiedzieć z całą pewnością to -to, że ponad 
50 lat temu dokonaliście Państwo właściwego 
wyboru. Z perspektywy przeżytych wspólnie 
lat widać, że ten czas nie został zmarnowany. 
Wzajemne uczucie i przywiązanie, które 
widać gołym okiem są najlepszą lekcją 
wychowania dla Waszych dzieci, wnuków        
i wszystkich młodszych pokoleń małżonków.
Drodzy Państwo jeszcze raz w imieniu 
przedstawicieli władz samorządowych             
i własnym gratuluję tak pięknych Jubileuszy.  
 Szanowni Jubilaci zażywajcie 
radości w gronie najbliższych , niech w Waszej 
dalszej wspólnej drodze nie opuszcza was 
zdrowie, szczęście i wszelka pomyślność,      
a jesień Waszego życia będzie pełna 
zadowolenia, uśmiechu, niech przyniesie 
kolejne, równie wspaniałe rocznice.
 Z serdecznymi pozdrowieniami
Kokosza Beata, Kierownik Referatu Spraw 
Obywatelskich i USC  w Łochowie

 W związku z utrzymującym się wysokim 
poziomem zachorowań, spowodowanych 
pandemią COVID–19, podejmuję decyzję              
o prowadzeniu przez rachmistrzów spisowych 
wyłącznie wywiadów telefonicznych w gospo-
darstwach rolnych przydzielonych im do rea-
lizacji, z wykorzystaniem otrzymanych urządzeń 
mobilnych.
 Decyzja obowiązuje na terenie całego 
kraju od 1 października 2020 r. do odwołania.
 Informacja o możliwości realizacji wywia-
dów bezpośrednich przez rachmistrzów spiso-
wych w terenie będzie przesłana odrębnym 
komunikatem.



Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

więcej na www.bip.gminalochow.pl

 30 września 2020 r. o godz. 18:00 
odbyła się,przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej , XXIX Sesja Rady Miejskiej 
w Łochowie, na której podjęto uchwały:

XXIX/194/2020
 w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Łochów na 
lata 2020 – 2038.
 
XXIX/195/2020
 w sprawie wprowadzenia zmian    
w budżecie Gminy Łochów na 2020 r. 

XXIX/196/2020
 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Powiatu Węgrowskiego. 

XXIX/197/2020
 w sprawie ustanowienia słu-
żebności przesyłu dla usytuowania 
kontenerowej stacji transformatorowej 
SN/nN, linii kablowych SN 15 kV wraz         
z kablem światłowodowym oraz linii 
kablowych nN. 

XXIX/198/2020
 w sprawie określenia średniej 
ceny jednostki paliwa w Gminie Łochów na 
rok szkolny 2020/2021.
 
XXIX/199/2020
 w sprawie wyrażenia zgody na 
przystąpienie Gminy Łochów do realizacji 
przedsięwzięcia współfinansowania ze 
środków finansowych z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego pn. 
„Termomodernizacja budynków użytecz-
ności publicznej Gminy Łochów – etap II”. 

NOWE INWESTYCJE DROGOWE W GMINIE ŁOCHÓW

 Przebudowa ulicy Kwiatowej        
w Łochowie - cena w wysokości 518.194,78 
zł  brutto. Termin wykonania do 2 miesięcy od 
daty podpisania umowy. Podpisanie umowy 
odbędzie się 13.10.2020 r. 
 Zakres zamówienia obejmuje 
przebudowę ul. Kwiatowej w Łochowie           
o długości 144,52 mb wraz z drogami 
wewnętrznymi, w oparciu o następujące 
rozwiązania projektowe: długość jezdni 
144,52 mb; drogi wewnętrzne (nr 2 o długości 
119,58 mb i nr 3 o długości 114,56 mb); wody 
opadowe i roztopowe z nawierzchni jezdni 
będą odprowadzane do istniejącej kanalizacji 
deszczowej w ul. Folwarcznej. 

 Budowa drogi gminnej w Jasio-
rówce do ul. Żeromskiego w Łochowie -  
cena  w wysokości 663.458,46 zł brutto. 
Termin wykonania do 2 miesięcy od daty 
podpisania umowy. Podpisanie umowy 
odbędzie się 13.10.2020 r. 
 Zakres zamówienia obejmuje budo-
wę drogi gminnej w Jasiorówce do ul. 
Żeromskiego w Łochowie, w oparciu o nastę-
pujące rozwiązania projektowe: długość 
jezdni 347,27 mb; szerokość jezdni od 5 do 
5,80 m.; powierzchnia zjazdów - 255 m2; 
pobocza – 610 m2; nawierzchnia z mieszanek 
mineralno - bitumicznych.

Na początku października w Urzędzie Miejskim, w drodze przetargu nieograniczonego, 
wyłoniono wykonawcę na realizację dwóch zadań inwestycyjnych: przebudowę ulicy 
Kwiatowej i budowę drogi gminnej w Jasiorówce. Wykonawcą obu inwestycji został 
Wojciech Przyborowski „GARDEN-BRUK”. 

Jeśli chcesz bezpłatnie otrzymywać informacje i komunikaty z gminy Łochów bezpośrednio 
na swój telefon wyślij SMS na numer 574 499 000 o treści INFO lub ALARM i dołącz do 
Systemu Powiadamiania SMS. Wpisując kod rejestrujący zwróć uwagę na wielkość liter.

GMINNY SYSTEM POWIADAMIANIA SMS

DWIE UMOWY NA MODERNIZACJĘ KOTŁOWNI 

Projekt „Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych                
w budynkach użyteczności publicznej w Gminie Łochów” realizowany w ramach konkursu 
RPMA.04.03.01-IP.01-14-093/18 Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV Przejście na gospodarkę niskoemisyjną, 
Działanie 4.3 Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza, Poddziałanie 4.3.1 Ograniczanie 
zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej, Typ projektów Ograniczenie „niskiej 
emisji”, wymiana urządzeń grzewczych w ramach zadania w budżecie „Redukcja zanieczyszczeń 
powietrza poprzez wymianę urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej             
w Gminie Łochów”

 7 października br. w Urzędzie 
Miejskim burmistrz Robert Gołaszewski        
i  wiceburmistrz Małgorzata Łotarska 
podpisali 2 umowy z firmą COMFORT - 

THERM Łukasz Krawczyk. Pierwsza umowa 
na modernizację kotłowni w budynku 
mieszkalnym wielorodzinnym w Łopiance      
w systemie „zaprojektuj i wybuduj”. Wartość 
umowy 178 965,00, w tym robót budowlanych 
170 000,00 zł brutto. Termin wykonania 30-07-
2021 i drugą umowę na modedernizację 
kotłowni i termomodernizację budynku 
Samorządowego  P rzedszko la  N r  1                 
w Łochowie  w systemie „zaprojektuj                
i wybuduj” Wartość umowy 545 521,17, w tym 
robót budowlanych 520 857,72 zł brutto. 
Termin wykonania 30-10-2021



 Gospodarzem imprezy była dyrektor 
hotelu, Aleksandra Latek-Mastalerz a wśród 
współorganizatorów gości l i  burmistrz 
Łochowa Robert Gołaszewski, prezes Arche 
Władysław Grochowski oraz dyrektor 
Nadleśnictwa Łochów Jerzy Derlicki.
 Podczas niedzielnego wydarzenia 
uczestnicy mogli obejrzeć liczne występy 
artystyczne a także spróbować znakomitych 
produktów reg iona lnych,  za  k tórych 
przygotowanie odpowiedzialni byli lokalni 
wystawcy: Spiżarnia u Grochowskiego, 
Sermlek, Muffinka, swojskie wędliny, Koło 
Gospodyń Wiejskich Myszadlanki , 
Gwizdały, Miedzna, Brzuza, Pogorzelec        
i Matały.
 Goście mogli także podziwiać prace 
stoisk artystycznych takich jak: wyroby 
gliniane Romana Kuzelyaka z Muzeum 
Gwizdka, ręczne koronki Mirosławy Stępień, 
rękodzieło Paula Handmade czy wystawę 
obrazów przygotowaną przez Łochowski 
Uniwersytet Trzeciego Wieku.
 Loter ia  zorganizowana przez 
Fundacje Leny Grochowskiej dostarczyła 
wielu emocji wszystkim, którzy zdecydowali 
się na zakupienie charytatywnego losu           
a konkursy dla dzieci i dorosłych zapewniły 
dużo zabawy i atrakcyjnych nagród dla 
uczestników. Czekamy z niecierpliwością na 
kolejną edycję!

W niedzielę 20 września na terenie Pałacu i Folwarku Łochów odbyła się pierwsza edycja Festiwalu Kraina Bugu pod hasłem 
Smaki Babiego Lata.

SMAKI ŁOCHOWSKIEGO BABIEGO LATA 

 Informujemy, iż na terenie Gminy Łochów w dniach  

od 10.10.2020 r. do 15.11.2020 r. przeprowadzona zostanie 

kompleksowa inwentaryzacja źródeł ciepła. 

 Inwentaryzację prowadzić będzie firma Ekolog SP. z 

o.o. a pracownicy firmy posiadać będą identyfikatory oraz 

stosowne upoważnienia.

Ankietę można także wypełnić samodzielnie przez internet: 

https://www.interankiety.pl/i/8E68JDJv

 Zadanie realizowane jest przez Urząd Miejski              

w Łochowie przy pomocy środków z budżetu Województwa 

Mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu 

Wsparcia Ochrony Powietrza MAZOWSZE 2020”.

 Zgodnie z wytycznymi „MIWOP” odmowa lub 

uniemożliwienie przeprowadzenia ankiety spowoduje 

przypisanie Państwa punktu adresowego do najbardziej 

emisyjnego źródła bezklasowego (nieekologicznego). 

Prosimy o rzetelne wypełnienie ankiet.

 Udzielone odpowiedzi posłużą w realizacji działań 

wynikających z przepisów prawa miejscowego, np. programu 

ochrony powietrza, planu działań krótkoterminowych, 

uchwały antysmogowej.

INWENTARYZACJA ŹRÓDEŁ CIEPŁA



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 00 wew. 806
sekretariat@lochow.pl

SKARBNIK - MARIA KOMUDA

tel. 25 643 78 00 wew. 803
skarbnik@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
I Piętro Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 115

tel. 25 643 78 41
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

ALEŻ WIEK! 106 URODZINY MIESZKANKI NASZEJ GMINY

 To wyjątkowa i piękna okoliczność, która 
nie zdarza się często. 106 lat życia to piękny wiek 
i niewielu ludziom dane jest świętować tak piękny 
Jubileusz, niewielu też los daje możliwość 
przeżyć w jednym długim życiu tak wiele 
wydarzeń historii, doświadczyć trudów i radości 
życia całego wieku. Tego niesamowitego daru 
doświadczyła Pani Genowefa Szczapa – 
mieszkanka Gminy Łochów.
 21 września 2020 r. swoje 106. urodziny 
obchodziła mieszkanka Gminy Łochów Pani 
Genowefa Szczapa. Z tej okazji  dostojną 

jubilatkę odwiedzili: Robert Gołaszewski  
burmistrz Łochowa, Małgorzata Łotarska  
zastępca burmistrza Łochowa oraz Beata 
Kokosza - kierownik Referatu Spraw Obywa-
telskich i USC w Łochowie, aby pogratulować 
pięknego wieku oraz życzyć 200 lat w zdrowiu       
i dobrej kondycji.
 Genowefa Szczapa z domu Gabińska . 
Urodzona 20 września 1914 roku  w Jasiorówce. 
W 1936 roku zawarła związek małżeński ze 
Stanisławem Szczapą i przeżyli wspólnie 67 lat. 
Matka sześciorga dzieci, babcia 19 wnucząt, 38 - 
prawnucząt i  6 – praprawnucząt. Od urodzenia 
związana z Jasiorówką,  tam urodzona                  
i wychowana. Swoje życie poświęciła rodzinie, 
wychowaniu dzieci i pracy w gospodarstwie 
rolnym. Niezwykle pogodna, radosna i pozy-
tywnie nastawiona do życia.
 Dosto jnej  Jubi la tce jeszcze raz 
sk ładamy najserdecznie jsze gratu lac je                 
i życzenia urodzinowe, aby kolejne lata życia 
upływały Pani w dobrym zdrowiu, wśród 
najbliższych w atmosferze miłości i wsparcia.
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